Информация о заседаниях комиссии администрации города Орла по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов за 2023 год
	№ п/п
	Дата проведения заседания комиссии
	Повестка дня
	Решение комиссии

	1
	07.09.2023
	О рассмотрении поступивших в администрацию города Орла заявлений бывших муниципальных служащих  о даче согласия на замещение должности
	Дать согласие на замещение должности